
                                               
RIF 

BIÈRES 
BONNE-ESPÉRANCE BLONDE 75 CL  

BONNE-ESPÉRANCE BLONDE OU BRUNE 33 

SAISON 75 CL 

KRIEK - BLANCHE - GUEUZE  

BLANCHE ROSÉE OU CITRONNÉE 

PILS 
 

SOFTS 
COCA NORMAL OU ZÉRO 

FANTA CITRON OU ORANGE 

EAU PÉTILLANTE OU PLATE 

FUZE TEA PÊCHE OU PÉTILLANT 

SCHWEPPES TONIC 

JUS ORANGE OU POMME 
 

AUTRES 
CAFÉ 

CÉCÉMEL 

VIN BLANC, ROSÉ OU ROUGE 25CL 

CHIPS SEL - PAPRIKA - GRILLS  

BONESPÉREUSE - TONIC  

GIN DE L’ABBAYE - TONIC  

 

 

TARIF  BAR 

 
8,50 € 
3,90 € 
8,50 € 
3,10 € 
3,10 € 
2,40 € 

 

 
 

2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,50 € 
3,00 € 
2,50 € 

 
 
 

2,50 € 
3,00 € 
5,40 € 
1,70 € 
8,00 € 
8,00 € 

 
 


